15. In decimis privilegio concessis quis judex.
16. Item quis in locatis decimis judex
17. Item quis in venditis decimatum fructibus.

P Ostremo hoc Cap. tractandum est de judicio decimatum, quod, quale & coram quo judice instituendum sit, illud initio presentantes, quod contra debitos decimatum nullo judicio opus sit, ubi res in confessio est; hoc est, debitor decimas se debere non negat, nec tergiversandi causam habet. Nam contra eos ab executione, sive praecopro judicis Ecclesiastici proceditur per censorum Ecclesiasticam, ut ex textus in c. Per venit 5, cum cap. seq. &c. Ex parte 21, cum cap. h. 1. De decimis. &c. cap. 2, De judicis in Clement. remota etiam appellatione, cap. 3, &c. cap. Tunc nobis